
ZBV 01 Stavba č. 40297 TV Hloubětín - Etapa 0006
Název projektu: Stavba č. 40297 TV Hloubětín 0006 Zelenečská, Zámečnická + část DIO Kolbenova

STRABAG

Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s.
-37 882,24 Kč 1 195 393,55 Kč 1 157 511,31 KčMéněpráceCP Kód položky Název položkv/popis VícepráceMJ Množství JC fCZKl CELKEMCC fCZKl MJ Množství1 1 MC PRAHA 14 JC fCZKl CC TCZK1Změna DIO MJ Množství JC ÍCZK1 cc íczki MJ Množství cc íczkiJC fCZKlD Dočasné DZ Kolbenova ulice ~

Kolbenova ulice -VDZ, broušení, doprava, montáž, vyparkování 
Vyparkování ulice Zelenečská (osazení DZ na 1-2 týdny, případný 
odtah automobilů, náklady spojené s oznámením prací, vyparkování 
části ulice Zámečnická)
Nákres a vyřízení DIO k jednotlivým etapám 
Dočacné DZ ostatní ulice (Zelenečská!
Měření hluku

měs 670 500,00
108 000,00

21 600,00
160 000,00

měs 670 500,00D 21 600,00 měs 5kpl 21 600,00 měs 5 21 600,00 108 000,00 
160 000,00

kpl 160 000,00 kpl 1 160 000,00 160 000,00 kpl 1 160 000,00D ks 12 500,00 ks 12 500,00 ks ■1 12 500,00 12 500,00 ks 1 12 500,00 12 500,00D ks 55 000,00 iks 55 000,00 ks 2měs 55 000,00 110 000,0056 000,00 ks 2 55 000,00 110 000,00 
280 000,00

měsMC PRAHA iT 56 000,00 měs 5 56 000,00 280 000,00
37 510,00

měs 5 56 000,00D Měření hluku u dílčí etapy 0,00ks 37 510,00 ks 37 510,00
37 510,00

37 510,00Vybourání betonových konstrukcí Zelenečská, úsek Zálužská -
Zámečnická
Bourání základů z betonu prostého

ks 1 37 510,00 37 510,00TSK ks 1 37 510,00
-33 512,39961044111 184 220,85 150 708,47M3 2 930,00 0,00 M3A 2 930,00997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot______________________

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mm
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

M3 50,1t 2 930,001 143,485 
112,016

146 793,00 
2 902,64,

M325,19 50,128 804,39 2 930,00 146 793,00t 25,19997221561 t 115,23
115,23

25,19t 75,13 t 115,238 415,76, 25,19 2 902,64 
8 657,23

t ' 75,13 t 75,13A 8 657,23997221569 t 115,23 75,13t 0,57 0,00 t 0,57 t 1152,3 0,57 656,81 t 1152,3 0,57 656,81A 997013831 t 218,79 0,00 t 218,79 t 115,23 218,79 25 211,17 t 115,23 218,79 25 211,17A 113107222 m2 1 841,500 31,83 58 614,95 m2 -250,5 31,83 -7 973,42 m2 31,83A 997221551 m2 -250,5 31,83 -7 973,422 600,788 73,60 191 418,00 t -80,16 73,60 -5 899,78 t 73,60A 997221559 t -80,16 73,60 -5 899,781t 26 007,880 0,69 17 945,44 t -801,6 0,69 -553,10 t 0,69Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

t -801,6 0,69 -553,10A 997221855 t 1 545,153 238,10 367 900,93 t -80,16 238,10 -19 086,10 t 238,10Přeložka kabelu Cetin a osazení do chránlček, úsek Zálužská -
Zámečnická
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 
70 cm, v hornině tř 4
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t -80,16 238,10 -19 086,10MČ PRAHA 14
0,00 62 605,05 62 605,04A 460200154 500,000m 248,32 124 160,00 m 248,32 0,00 83,9m 248,32 20 834,05997221551 83,9 248,32m 20 834,05t 1 565,585 73,60 115 227,06 t 73,60 t 22,24 1 636,8673,60A 997221559 t 22,24 1 636,8673,60t 15 655,850 0,56 8 767,28 t 0,56 0,00 t 222,4 0,56 124,54Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 222,4 0,56 124,54A 171201211 t 63,168 368,09 23 251,51 t 368,09 0,00 t 22,24 368,09 8 186,32451573111 Lože pod potrubí otevřeny výkop ze štěrkopísku_______

Montáž vedení uzemňovací v zemí z drátu FeZn do D 10 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm

t 22,24 368,09 8 186,32m3 5,211 978,13 5 097,04 
22 884,83 
2 106,00

m3 978,13220111777 0,00 m3 8,328 978,13564,500mm 8 145,87
4 576,97, 

339,80 
323,02

m 40,54 m3 8,328
112,9

978,13 8145,87m 40,54460490012 112,9m 40,54520,000
572,000

m 4,05 40,54m 4 576,97mA 4,052832341.1 fólie varovná PE šíře 22 cm 83,9m 4,05m 3,85 83,92 202,20 4,05m 339,80m 3,85345711R01 Trubka kabelová dělená D100 0,00 83,9m 3,85110,250m 317,89 83,935 047,37 3,85m 323,02,m 317,89 0,00 58m 317,89THMP 18 437,62Výměna kabelového pole VO č. 908962 a snížení stožáru 908898
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm________
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 
100 mm
Nakládání suti a vybouraných hmot ______________________
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km____________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km_____
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)'
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 
70 cm, v hornině tř 4
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, 
YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 _______________
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí o objemu do 10m3 
sypaninou z vhodných hornin tř-1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3m od kraje, bez prohození sypaniny 
sítem

58 317,89m 18 437,62
0,00 117 756,33:919735113 117 756,3312,000

390,000
m 143,89 1 726,68, 

15 892,50
mA 143,89113107241 12mm2 143,89 1 726,68 

163,00
40,75 12 143,89m 1 726,68m2 40,75 m2 4 40,75A 113107130 m2 4 40,75 163,00m2 18,000 56,30 1 013,40 m2 56,30 0,00 m2 4 56,30997002611 225,20 m2 4 56,30 225,20t 1 143,485 25,19 28 804,39 

8 415,76 
191 418,00

t 25,19997221561 t 4,128 103,98
108,19
364,95

t 25,19112,016
2 600,788

75,13 4,128t 25,19 103,98tA 75,13997221551 t 1,44t 75,1373,60 t 1,44 75,13 108,19
364,95

t 135,77 t 2,688 135,77A 997221569 t 2,688 135,77t 2 856,210 0,57 1 628,04 t 0,57 0,00 t 14,4 0,57 8,21 t 14,4 0,57 8,21A 162701109 m3 17 395,900 4,26 74 1 06,53 m3 4,26 0,00 m3 26,88 4,26 114,51 m3 26,88 4,26 114,51A 171201211 t 67,072 368,09 24 688,53 t 368,09 0,00 t 2,688 368,09 989,43 t 2,688 368,09 989,43A 997013831 t 1 052,305 218,79 230 233,81 t 218,79 0,00 t 0,92 218,79 201,29 t 0,92 218,79 201,29A 997221845 t 1 138,950 154,44 175 899,44 t 154,44 0,00 t 0,52 154,44 80,31 t 0,52 154,44 80,31A 460200154 450,000m 248,32 111 744,00 m 248,32 0,00 12m 248,32 2 979,84 12 248,32m 2 979,84A 210810005 150,000m 28,38 4 257,00 m 28,38 0,00 13m 28,38A 368,94341110300 13 28,38m 368,94150,000m 15,06 2 259,00 m 15,06 13m 15,06 195,78 13 15,06m 195,78
B 175102101 m3 640,00 m3 640,00 0,00 m3 2,94 640,00 1 881,60 m3 2,94 640,00 1 881,60

58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 194,00 t 194,00460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 
fólie varovná PE šíře 22 cm
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 
120 mm
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150

0,00 194,002,016520,000 391,10
48,60
46,20

m 4,05 t 2,0162 106,001 194,00 391,10m 4,052832341.1 12m 4,05572,000m 3,85 2 202,20 12 4,05m 48,60m 3,85 12m 3,85A 567122111 12 3,85m 46,20m2 1 933,600 286,70 554 363,12 m2 286,70 0,00 m2 4 286,70 1 146,80 m2 4 286,70 1 146,80A 577134131 m2 1 501,000 297,58 446 667,58 m2 297,58 0,00 m2 4 297,58 1 190,32919735113 m2 4 297,5847,0001 1 190,32mm m 143,89 6 762,83 m 143,89 0,00 12m 143,89 1 726,68 12 143,89m 1 726,68

-1/2-



STRABAGZBV 01 Stavba č. 40297 TV Hloubětín - Etapa 0006
Název projektu: Stavba č. 40297 TV Hloubětín 0006 Zelenečská, Zámečnická + část DIO Kolbenova

-37 882,24 Kč 

cfcfCZKl

1 195 393,55 Kč 1 157 511,31 KčObjednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s.
Méněpráce Vícepráce CELKEM

CC ÍCZK1CČ fCZKI Množství JC fCZKI MnožstvíMJ jc rczKiMJMnožství JC fCZKI MJ cc rczKiMnožstvíI ČP MJ JC fCZKINázev položky/popisKód položky
128,93 0,006 059,71 12 128,93 1 547,16128,9347,000 12 128,93mm 1 547,16mVyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou

Demontáž stožáru osvětlovacího vč. základu a odvozu do
m599141111A

4 905,45 kus 1 4 905,454 905,45 kus 4 905,454 905,45 kus1,000 1kus 4 905,45 4 905,45563125A skladu ELTODO-Citelum
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení 
ručně v hornině tř 4
pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m_____
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 
délky do 12 m_________________________________ •

1 189,20 m3 13 805,44 m3 1 189,201 189,20 1 189,20 m33,200 1 1 189,20m3 1 189,20460050704A
8 152,90 ks 140 764,50 ks 8 152,908 152,90 8 152,90 ks5,000 1ks 8 152,90 8 152,90460100002
2 500,02 ks2 500,02 ks 1 2 500,02 2 500,022 500,02 ks1,000 1 2 500,02ks 2 500,02210204011A

kus 12 200,00 kus 7,000 12 200,00 85 400,0012 200,00 kus 7,000 12 200,00kus 85 400,00 KčZábrana stožáru VO dodávka vč. Instalace
115 831,041-4 369,85 111461,20Kácení stromůTSK

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy do 1000 m2
Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm___________
Odstranění pařezů D do 500 mm_______________ _________
Kónusy - výměna za zákrytově desky et 6, úsek Zálužská - 
Zámečnická
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do 100

-97 45,05 -4 369,85 m2 08 874,85 m2 45,0545,05 0,00 m2197,000 -97m2 45,05 -4 369,85111201101A
0 5 791,55 0,00, kus 1523 166,20 kus 5 791,55 86 873,24 86 873,255 791,55 kus4,000 15 5 791,55kus112101102

112101122
A 5 791,55 0,00 kus11 583,10 kus 0 0 5 791,555 791,55 kus2,000 0kus 5 791,55 0,00

kus11 583,12 kus ' 0 1 930,52 0,00 15 1 930,52 28 957,801 930,52 kus6,000 15 1 930,52kus 28 957,80112201102
0,00 6 970,27 6 970,27MČ PRAHA 1417.

991,00 m3 0,50030 235,41 m3 991,00991,00 495,50 m3 0,50030,510m3 991,00 495,50 Kč132301201A m3
2 930,00 m3 0,100m3 2 930,002 930,00 293,001 m3 0,100m3 2 930,00 293,00 KčBouráni základů z betonu prostého961044111B 25,19 0,23028 804,39 t t 25,1925,19 t 0,2301 143,485 25,19t 5,79 KčNakládání suti a vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km___________
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 200mm
Deska zákrytová TZK-Q_____________________________ _______
Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním 

997002611A 75,138 415,76 t 0,230 75,1375,13 t 17,28112,016 t 0,230 75,13t 17,28 Kč997221561A
0,57 t 2,3000,00 0,570,57 t 1,31 t 2,300 0,57t 1,31 Kč997221569A

218,79 0,2300,00 t 218,79218,79 t 50,32 t 0,230t 218,79 50,32 Kč997013831A

kus333,00 3,000333,00 0,00 kus 333,00 999,00 kus ' 3,000kus 333,00 999,00 Kč452112131B
4 695,00 kus0,00 kus 1,000 4 695,00 4 695,004 695,00 kus 1,000 4 695,00kus 4 695,00 KČPFB. 1121602B

kus 175,00 kus 2,000 175,00175,00 350,00 kus 2,000kus 175,00 350,00 KčPFB. 11201000B
126,13 m3 0,500 126,132 574,69 m3 63,0720,413 126,13 m3 0,500m3 126,13 63,07 Kč174101101A

! ii

-2/2-



STRABAGZBV 01 Stavba č. 40297 TV Hloubětín - Etapa 0004
Název projektu: Stavba č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0004 Nehvizdská, Konzumní, Mochovská + část DIO Kolbenova

Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s.
-240 651,52 Kč 1 523 776,61 Kč 1 283 125,09 KčMéněpráce VícepráceCP CELKEMKód položky Název položkv/popis FmjT Množství JC [CZK1 CC TCZK1 MJ | Množství JC ÍCZK1 | CČ fCZKI

________ ____  ____ j -173 746,59
j4 .000 [~ 173 746,591 -173 746,590
________ ; 21 600,00_________

MJ Množství JC ÍCZK] cc rczKi1.1 MC PRAHA 14 Množství | JC TCZK1 I CCTCZK1MJZměna DIO
A 590 500,00034403000 DIO včetně zajištění DIR 

Dočasné DZ Kolbenova ulice
Vyparkování ulic Nehvizdská, Konzumní, Mochovská (osazení DZ naT 
2 týdny, případný odtah automobilů, náklady spojené s oznámením 
prací, vyparkování části ulic Zelenečské, Kbelská, Pod Turnovskou 
tratí) 

416 753.41kpl 1,000 173 746,59 173 746,59 kpl 173 746,59kpl 0,000D 0,00 kp -1,000
5,000

173 746,591 -173 746,59 Kč
21 600,00: 108 000,00 Kč

měs 21 600,00 měs měs 5,000 21 600,00 108 000,00 měs
I ID ks 12 500,00 ks 12 500,00 ks 3,000 12 500,00 37 500,00 ks 3,000 12 500,00, 37 500,00 Kč

D Nákres a vyřízení DIO k jednotlivým etapám_______________
Dočacné DZ ostatní ulice (Nehvizdská, Konzumní, Mochovská)

; ks 55 000,00 ks 55 000,00 ks 3,000 55 000,00
56 000,00

D 165 000,00 
280 000,00

ks 3,000 55 000,00| 165 000,00 Kčměs 56 000,00 měs 56 000,00 měs 5,000MC PRAHA 141.2 měs 5,000Měření hluku
Měření hluku u dílčí etapy

56 000,00! 280 000,00 Kč0.00 37 510,00]
37 510,00

D ! 37 510,00
37 510,00

ks 37 510,00 ks 37 510,00 ks 1MC PRAHA 14 37 510,00 ksPřeložka kabelu Cetin - ulice Mochovská
Demontáž metalických kabelů z pískového lože
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru_________
kabelový prostup z roury plast pr.110mm 
Trubka kabelová dělená D100 
pěna montážní polyuretanová 750 ml
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, 
YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně 
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 
70 cm, v hornině tř 4  
štěrkopísek frakce 0-8
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny 
třídy 4
Obetonování trubky PVC betonem tř. B7,5 tl do 150 mm 
trub DN 100 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 
fólie varovná PE šíře 22 cm 
Krytí kabelů deskou šířky 30cm 
Krycí deska PE šíře 30cm
Měření metalckých kabelů před a po manipulaci - kontrolní měření 
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný
Značení trasy vedení 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)
provizorní úprava terénu třída zeminy 4~~~~

1 37 510,00
0,001 447 723,841

23 166,00 
10 270,36 
6 892,20

D I 447 723,84]
27,001 23 166,00 Kč

25 675,89 10 270,36 Kč
114,87 6 892,20 Kč
317,891 19 073,40 Kč

250,96 Kč

27,00m 27,00m 858,000 27,00mA ,460010025
460510021

858,000mkm 0,520 25 675,89 13 351,46 
12 061,35 
35 047,37 

11 250,96

km 25 675,89 km 0,400 25 675,89A km 0,400105,000 114,87m m 114,87 60,000 114,87mA 345711R01 
2317014.1

I- 60,000m110,250 317,89,m m 317,89 60,000 317,89mA 19 073,40 60,000mkus 2,000 125,481 kus 125,48 kus 2,000 125,48 250,96 kus 2,000 125,48A 210810014 650,000 50,00 im 32 500,00 m 50,00I l 715,000 50,00m 35 750,00 715,000 50,00 35 750,00 Kčm
A 460200154 450,000 248,32m 111 744,00 248,32m 520,000 248,32m 129 126,40I 520,000 248,32 129 126,40 KčmA 583373030 t 31,500 378,12 i11 910,78 

43 204,50

t 378,12 t 34,160A 378,12 12 916,58 34,160t 378,12; 12 916,58 KčA 460560154 450,000 96,01m !96,01m 520,000 96,01m 49 925,20 520,000 96,011 49 925,20 Kčm
A 899621R01 30,000 537,97m 16 139,10 537,97m 32,000 537,97m 17 215,04 32,000 537,97 17 215,04 KčmA 460490012 475,000 4,05m 1 923,75

2 184,05
4,05m 260,000

260,000
260,000
260,000
13,000

4,05|__ mA 2832341.1 1 053,00 260,000 4,05, 1 053,00 Kčm522,500 4,18m 4,18m mD 1 086,80 260,000 4,18 J 086,80 Kč 
4 940,00 Kč

m19,00m 19,00m 19,00mD 4 940,00 260,000 19,00m46,00m 46,00 
4 410,00

m 46,00mD 11 960,00 260,000 46,00 
4 410,00 

878,39 
68,92

11 960,00 Kčmkpl 4 410,00 kpl kpl 4 410,00A HZS2222 57 330,00, kpl 13,000 57 330,00 Kčhod 15,000 878,39 13 175,85 hod hod878,39 30,000
260,000

878,39A 26 351,70220261661 hoc 30,000 26 351,70 Kč475,000 68,92m 32 737,00 68,92m 68,92m 17 919,20, 260,000 17 919,20 KčmA 162701105 m3 962,160 141,73 136 366,94 m3 141,73 m3 21,350 141,73 3 025,94 m3 21,350 141,73 3 025,94 Kč
A 171201211 t 1 539,456 318,66 490 563,05 t 318,66 t 36,295 318,66 11 565,76 36,295t 318,66 11 565,76 KčA 460620014 m2 610,000 20,27 12 364,70 m2 20,27 m2 390,000 20,27TSK 7 905,30 m2 390,000Vybouraní betonových konstrukci Mochovská - chodníky

Bourání základů z betonu prostého
Nakládání suti a vybouraných hmot_____________
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

20,27 7 905,30 Kč-29 446,76
0,000
0,000
0,000

161 871,671
128 984,46

B 961044111 132 424,91M3 2 930,00 0,00 M3 2 930,00 M3 44,022
101,251
101,251

2 930,00A 997002611 M3 44,022 2 930,00 128 984,46 Kč1 668,622t 25,19 42 032,59 t 25,19 t 25,19A 2 550,50997221561 101,251t 25,19 2 550,50 Kčt 103,037 75,13 7 741,17 t 75,13 t 75,13 7 606,96 101,251t 75,13 7 606,96 KčA 997221569 t 1 030,370 0,57 587,31 t 0,57 0,000 t 1 012,506 0,57 577,13 1 012,506t 0,57 577,13 KčPoplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mm
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skíádce 
(skládkovné)
Vybourání betonových konstrukci Mochovská - komunikace
Bourání základů z betonu prostého________ ___ ___________
Nakládání suti a vybouraných hmot______
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

A 997013831 t 73,643 218,79 16 112,35 t 218,79 0,000 t 101,251 218,79 22 152,62 101,251t 218,79 22 152,62 Kč
A 113107222 m2 491,000 31,83 15 628,53 m2 -220,110 31,83 -7 006,101 m2 31,83 0,00 m2 -220,110 31,83 -7 006,10 Kč 

-5 184,03 KČ
A 997221551 t 706,357 73,60 51 987,88 t -70,435 73,60 -5 184,031 t 73,60 t -70,435 73,60A 997221559 t 7 063,570 0,69 4 873,86 t -704,352 0,69 -486,003 t 0,69 0,00 t -704,352 0,69 -486,00 Kč
A 997221855 424,185t 238,10 100 998,45 t -70,435 238,10 -16 770,621 t 238,10 0,00 t -70,435 238,10 -16 770,62 KČTSK

-37 458,17
0,000

286171,11
228 030,18

B 961044111 248 712,93" 0,00M3 2 930,00 M3 2 930,00 M3 77,826 2 930,00A 997002611 M3 77,826 2 930,00 228 030,18 Kčt 1 668,622 25,19 42 032,59 
7 741,17

t 25,19 0,000 t 179,000 25,19A 4 509,00997221561 179,000t 25,19 4 509,00 Kčt 103,037 75,13 t 75,13 0,000 t 179,000 75,13 13 448,25 179,000Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů

t 75,13 13 448,25 KčA 997221569 t 1 030,370 0,57 587,31 t 0,57 0,000 t 1 789,998 0,57 1 020,30 1 789,998t 0,57 1 020,30 KčPoplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 300 mm

A 997013831 73,643 218,79 16 112,35 t 218,79 0,000 t 179,000 218,79 39163,37 179,000t 218,79 39 163,37 Kč
A 113107223 m2 772,000 42,44 32 763,68 m2 -259,420 42,44 -11 009,785 m2 42,44 0,00 m2 -259,420 42,44 -11 009,78 KČA 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů______________________ _______________
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

t 706,357 73,60 51 987,88 t -83,014 73,60 -6 109,860 t 73,60 0,00I -83,014
-830,144

t 73,60 -6 109,86 KČA 997221559 7 063,570t 0,69 4 873,86 t -830,144 0,69 j -572,799 t 0,69 0,00 t 0,69 -572,80 KčrA 997221855 t 424,185 238,10 100 998,45 t -83,014 238,10 -19 765,729 t 238,10 0,00 -83,014t 238,10 -19 765,73 Kč
I „ L i

-1/1 -



STRABAGZBV 01 Stavba č. 40297 TV Hloubětín - Etapa 0005
Název projektu: Stavba £. 40297 TV Hloubětín, etapa 0005 Zelenečská, Zálužská + část DIO Kolbenova

Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s. -52 848,03 Kč 1 339 692,10 Kč 1 286 843,07 Kč
Méněpráce Vícepráce CELKEM

CP CC fCZKl CČ TCZK1Kód položky Název položkv/popis JC TCZK1MJ Množství MJ Množství JC fCZKl cc rczKi CČ FCZKlMJ MJMnožství JC rCZKl Množství JCrCZKl
MČ PRAHA 1. Změna DIO1.1. 0,00 523 000,00 523 000,00

D Dočasné DZ Kolbenova ulice měs 21 600,00 měs 21 600,00 21 600,00měs měs5,000 108 000,00 5,000 21 600,00 108 000,00 KčtVyparkování ulic Zelenečská, Zálužská (osazení DZ na 1-2 týdny, 
případný odtah automobilů, náklady spojené s oznámením prací, 
vyparkování části ulice Nehvizdská)

D ks 12 500,00 ks 12 500,00 ks 12 500,00 ks2,000 25 000,00 2,000 12 500,00 25 000,00 Kč

Nákres a vyřízení DIO k jednotlivým etapám ksD 55 000,00 ks 55 000,00 ks 55 000,002,000 ks110 000,00 2,000 55 000,00 110 000,00 Kč
D Dočacné DZ ostatní ulice (Zelenečská, Zálušská) měs 56 000,00 měs 56 000,00 měs 56 000,005,000 280 000,00 měs 5,000 56 000,00 280 000,00 Kč

MČ PRAHA 11 Měřeni hluku1.2. 37 510,00 37 510,00
D Měření hluku u dílčí etapy ks 37 510,00 ks 37 510,00 ks 37 510,001,000 37 510,00, ks 1,000 37 510,00 37 510,00 Kč

Vybourání betonových konstrukcí Zelenečská, Zálužská • 
chodníků, úsek Nehvizdská - Kolbenova TSK1.3. -48 997,66 269 344,86 220 347,21

Bourání základů z betonu prostého961044111 M3 2 930,00B M3 2 930,00 M3 2 930,0073,250 214 622,50 M3 73,250 2 930,00 214 622,50 Kč
997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 1 143,485 25,19A 28 804,39t t 25,19 25,19t 168,475 4 243,89 168,475t 25,19 4 243,89 Kč

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km997221561 112,016 75,13 8 415,76A t t 75,13 168,475 75,13t 12 657,53 168,475t 75,13 12 657,53 Kč
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů997221569 0,57A t 0,00 t 0,57 1 684,750 0,57t 960,31 1 684,750t 0,57 960,31 Kč
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

997013831 218,79A 0,00t t 218,79 168,475 218,79t 36 860,65 168,475 218,79t 36 860,65 Kč

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mmA 113107222 m2 2 064,000 31,83 65 697,12 m2 -366,250 31,83 -11 657,738 m2 31,83 m2 -366,250 31,83 -11 657,74 Kč

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 2 945,990A 997221551 73,60 216 824,86t t -117,200 73,60 -8 625,920 73,60t t -117,200 73,60 -8 625,92 Kč
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

0,69!29 459,900A 997221559 0,69 20 327,33t I -1 172,000 -808,680 0,69t t -1 172,000 0,69 -808,68 Kč

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) 1 807,040 430 256,22A 997221855 t 238,10 -117,200t 238,10 -27 905,320 t 238,10 -117,200 238,10 -27 905,32 Kčt
Úprava šachet (zákrytové desky, skruže), rušení šachty - ulice 
Zálužská, úsek Nehvizdská - Kolbenova1.4. |TSK -800,94 44 649,04 43 848,11
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100132301201 m3 30,510 991,00 30 235,41A m3 991,00 m3 3,600 991,00 3 567,60 m3 3,600 991,00 3 567,60 Kčm3
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 20,413 126,13A 174101101 2 574,69 m3 126,13 m3 3,600 126,13 454,07 m3 3,600 126,13 454,07 Kč

Bourání základů z betonu prostého M3 2 930,00B 961044111 m3 2 930,00 0,000 m3 1,800 2 930,00 5 274,00 m3 1,800 2 930,00 5 274,00 Kč
997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 1 143,485 25,19 28 804,39A t t 25,19 0,000 4,140 25,19 104,29t 4,140 25,19 104,29 Kčt

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km997221561 112,016 75,13 8 415,76A t t 75,13 0,000 4,140t 75,13 311,04 4,140 75,13t 311,04 Kč
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů997221569 2 856,210 0,57 1 628,04A t t 0,57 0,000 41,400t 0,57 23,60 41,400 0,57t 23,60 Kč
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

1 052,305 218,79 230 233,81A 997013831 t t 218,79 0,000 t 4,140 218,79 905,79 4,140 218,79 905,79 Kčt

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 1 739,590 141,38A 162701105 245 943,23 m3 -1,000 141,38 -141,380 m3 0,800 141,38 113,10 m3 -0,200 141,38 -28,28 Kč

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 17 395,900 4,26 74106,53162701109 m3 -10,000A 4,26 -42,600 m3 8,000 4,26 34,08 m3 -2,000 4,26 -8,52 Kč

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

2 783,344 320,06171201211 890 837,08 -1,600A t t 320,06 -512,096 1,280t 320,06 409,68 -0,320 320,06t -102,42 Kč
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí o objemu do 10m3 
sypaninou z vhodných hornin tř-1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3m od kraje, bez prohozeni sypaniny 
sítem

640,00B 175102101 m3 m3 640,00 0,000 m3 1,500 640,00 960,00 m3 1,500 640,00 960,00 Kč

štěrkopísek frakce 0/2 194,00B 58337308 t t 194,00 0,000 2,700t 194,00 523,80 2,700 194,00 523,80 Kčt
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 200mm

333,00B kus 0,00 kus452112131 333,00 kus 16,000 333,00 5 328,00 kus 16,000 333,00 5 328,00 Kč

4 695,00B Deska zákrytová TZK-Q kus 0,00 kusPFB. 1121602 4 695,00 kus 5,000 4 695,00 23 475,00 kus - 5,000 4 695,00 23 475,00 Kč
kus 175,00B PFB. 1120100 Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q 0,00 kus 175,00 kus 10,000 175,00 1 750,00 kus 10,000 175,00 1 750,00 Kč

B PFB.1122183 Skruž výšky 500mmTBS-Q kus 1 415,00 0,00 kus 1 415,00 kus 1,000 1 415,00 1 415,00, kus 1,000 1 415,00 1415,00 Kč
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3

A m3 4 785,000 104,86 501 755,10 -1,000122201102 m3 104,86 -104,860 m3 104,860,000 0,00 m3 -1,000 104,86 -104,86 Kč

Úprava trasy vododvodu- ulice Záíužská1.5. TSK -3 050,44 88 938,17 85 887,74
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 m3 21,600 2 895,78A 132302202 62 548,85 m3 2 895,78 0,000 m3 2,630 2 895,78 7 615,90 m3 2,630 2 895,78 7 615,90 Kč

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m2 115,800 122,27 14158,87A 151101101 m2 122,27 0,000 m2 15,500 122,27 1 895,19 m2 15,500 122,27 1 895,19 Kčm
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do m2 115,800 23,17 2 683,09A 151101111 m2 23,17 0,000 m2 15,500 23,17 359,14 15,500m2 23,17 359,14 Kč2 m
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 283,14m3 31,697 8 974,69 -0,526A 162701105 m3 283,14 -148,932 m3 283,142,630 744,66 m3 2,104 283,14 595,73 Kč

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 23,17316,970 7 344,19 m3 -5,260A 162701109 23,17 -121,874 m3 26,300 23,17 609,37 21,040m3 23,17 487,50 Kč

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

83,376 205,92 17168,79 -0,842A 171201211 t 205,92t -173,302 205,92t 2,630 541,57 1,788 205,92t 368,27 Kč

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 
10 m3 z hor tř. 1 až 4 707,86m3 26,055 18 443,29A 175102101 m3 707,86 0,000 m3 7,590 707,86 5 372,66 m3 7,590 707,86 5 372,66 Kč

303,73303,7346,899štěrkopísek frakce 0-16 14 244,63A 583373020 t 303,73 0,000í 50,405 15 309,63t 50,405 303,73t 15 309,63 Kč

-1/2-



STRABAGZBV 01 Stavba č. 40297 TV Hloubětín - Etapa 0005
Název projektu: Stavba č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0005 Zeleneíská, Zálužská + část DIO Kolbenova

Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s. -52 849,03 Kč 1 339 692,10 Kč 1 286 843,07 KčMéněpráce Vícepráce CELKEM
JC TCZK1 cč rczKi JC [CZK]Kód goložk^ Názevjíoložk^/gogis MJ Množství CC rCZKlMJ CČ ÍCZKlMnožství JC FCZK1 MJ Množství MJ Množství JC rCZKl CC fCZKlBourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB nebo

pfedpjatého130901123B m3 10 700,00 m3 10 700,00 0,000 m3 4,960 10 700,00 53 072,00 m3 4,960 10 700,00 53 072,00 Kč
A 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 112,016t 75,13 8 415,76 t 75,13 0,000 t 11,408 75,13 857,08 t 11,408 75,13 857,08 KčPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálůA 997221569 2 856,210t 0,57 1 628,04 t 0,57 0,000 114,080t 0,57 65,03 t 114,080 0,57 65,03 Kč
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)A 997013831 t 1 052,305 218,79 230 233,81 t 218,79 0,000 11,408t 218,79 2 495,96 I 11,408 218,79 2 495,96 Kč
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100A 132301201 m3 30,510 991,00 30 235,41 m3 -2,630 991,00 -2 606,330 m3 991,00 m3 -2,630 991,00m3 -2 606,33 Kč

MC PRAHA 1 Kácení stromů - etapa 051.6. 239 699,521 239 699,52Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy do 1000 m2A 111201101 m2 40,000 45,05 1 802,00 m2 0,000 45,05 0,00 m2 7,000 45,05 315,35 m2 7,000 45,05 315,35 Kč
Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mmA 112101102 kus 2,000 5 791,55 11 583,10 kus 0,000 5 791,55 kus 27,000 5 791,55 156 371,85 kus 27,000 5 791,55 156 371,85 KčOdstranění pařezů D do 500 mm112201102 kus 2,000A 1 930,52 3 861,04 kus 0,000 1 930,52 kus 31,000 1 930,52 59 846,12 kus 31,000 1 930,52 59 846,12 KčKácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 0,000A 112101122 5 791,55 0,00 kus 0,000 5 791,55 kus 4,000 5 791,55 23 166,20 kus 4,000 5 791,55 23 166,20 KčMC PRAHA i Přeložka kabelu Cetln, úsek Nehvfedská - Zálužská1.7. 119 802,93 119 802,93Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 
70 cm, v hornině tř 4460200154A 450,000 248,32 111 744,00 248,32m 124,000m 248,32m 30 791,68 124,000 248,32 30 791,68 Kčm
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 kmA 997221551 1 565,585t 73,60 115 227,06 t 73,60 43,840t 73,60 3 226,62 t 43,840 73,60 3 226,62 KčPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů997221559A 15 655,850t 0,56 8 767,28 t 0,56 438,400t 0,56 245,50 t 438,400 0,56 245,50 Kč
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)171201211A t 55,520 368,09 20 436,36 t 368,09 t 43,840 368,09 16 137,07 t 43,840 368,09 16 137,07 Kč

A 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,211 978,13 5 097,04 m3 978,13 m3 14,880 978,13 14 554,57 m3 14,880 978,13 14 554,57 KčA 220111777 Montáž vedení uzemňovací v zemi z drátu FeZn do D 10 mm 564,500 40,54 22 884,83 40,54m 124,000m 40,54 5 026,96m 124,000 40,54m 5 026,96 Kč460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cmA 520,000 4,05 2 106,00 4,05m 124,000m 4,05 502,20m 124,000 4,05m 502,20 KčA 2832341.1 fólie varovná PE šíře 22 cm 522,500 4,18 2 184,05 4,18m 124,000m 4,18m 518,32 124,000 4,18m 518,32 Kč 
48 800,00 KčD Zábrana stožáru VO dodávka vč. Instalace kus 12 200,00 kus 12 200,00 kus 4,000 12 200,00 48 800,00 kus 4,000 12 200,00THMP Přesun stožáru - 908890 16 747.57 16 747,57Demontáž stožáru osvětlovacího vč. základu a odvozu do 

skladu ELTODO-Citelum563125 kusA 1,000 4 905,45 4 905,45 kus 4 905,45 kus 1 4 905,45 4 905,45 kus 1 4 905,45 4 905,45
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení 
ručně v hornině tř 4A 460050704 m3 3,200 1 189,20 3 805,44 m3 1 189,20 m3 1 1 189,20 1 189,20 m3 1 1 189,20 1 189,20

A 460100002 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m ks 5,000 8152,90 40 764,50 ks 8 152,90 ks 1 8 152,90 8 152,90 ks 1 8152,90 8 152,90Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 
délky do 12 mA 210204011 ks 1,000 2 500,02 2 500,02 ks 2 500,02 ks 1 2 500,02 2 500,02 ks 1 2 500,02 2 500,02

i

-2/2-


